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Etykieta herbatki ziołowo-owocowej 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest etykieta herbatki ziołowo – owocowej, przeznaczona do 

nanoszenia na frontowe ściany jednostkowych opakowań, zwłaszcza na ściany frontowe opakowań pa-

pierowych lub opakowań kartonowych w formie pudełek. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa i posiadająca indywidualny charakter postać wytworu, 

nadana mu przez cechy linii, konturów i kształtów oraz przez motywy zdobnicze, wyróżniającą szatę 

graficzną i gamę kolorystyczną. Efekt estetyczny zapewnia subtelne skomponowanie rysunków świe-

żych owoców i szczupłego kobiecego ciała, nadając tym samym etykiecie oryginalny wygląd. 

Etykieta herbatki ziołowo – owocowej według wzoru przemysłowego w trzech odmianach jest 

zobrazowana ilustracją, na której: 

Fig. 1 przedstawia pierwszą odmianę etykiety  

Fig. 2 – przedstawia drugą odmianę etykiety  

Fig. 3 – przedstawia trzecią odmianę etykiety. 

Wykaz odmian etykiety herbatki ziołowo – owocowej według wzoru przemysłowego: 

Odmiana 1 – przedstawiona na figurze 1, ilustrująca etykietę herbatki ziołowo – owocowej o nazwie: 

ACTIVE BURN. 

Odmiana 2 – przedstawiona na figurze 2, ilustrująca etykietę herbatki ziołowo – owocowej o nazwie: 

DETOX. 

Odmiana 3 – przedstawiona na figurze 3, ilustrująca etykietę herbatki ziołowo – owocowej o nazwie:  

4 X SUPER SLIM. 

Etykieta herbatki ziołowo – owocowej według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar o za-

rysie prostokąta o tle barwy jasnoszarej. 

W górnej części etykiety, pośrodku umieszczony jest w formie półokrągłej jednopoziomowy napis 

„BIG-ACTIVE” – brązową czcionką, na jasnobeżowym tle. Powyższy jednopoziomowy napis umiesz-

czony jest na kolorystycznym tle, w kolorze zależnym od odmiany etykiety. 

Niżej na jasnoszarym tle znajduje się duży trzypoziomowy napis wykonany czcionką bezszery-

fową, w kolorze zależnym od nazwy herbatki, informujący o nazwie herbaty, a także jej funkcjonalności 

oraz mniejszy wykonany czcionką w kolorze zależnym od odmiany etykiety, informujący o właściwości 

herbatki w postaci suplementu diety. 

Poniżej etykieta opakowania zawiera tabelę wypełnioną tłem w zależności od rodzaju herbaty, 

która, u góry zawiera opis wspólny dla wszystkich odmian herbatek, występujący pod nazwą: „Dzięki 

zawartym składnikom wspomaga”. Następnie powyższa tabela podzielona jest wzdłuż na dwie połowy, 

poprzez rysunek szarej, cienkiej pionowej linii. Lewa część powyższej tabeli przedstawia nazwę po-

szczególnego składnika herbatki, natomiast po prawej stronie umieszczona jest odpowiadająca po-

szczególnemu składnikowi funkcja aktywna określonego składnika. 

Lewa część opakowania przedstawia rysunek szczupłej kobiecej sylwetki w sportowym ubraniu 

(legginsach i bluzce odsłaniającej ramiona oraz brzuch). 

Pierwsza odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 1 – wzór zawiera jednopo-

ziomową nazwę herbatki ACTIVE BURN, pisaną pogrubioną czcionką bezszeryfową w kolorze czerwo-

nym. Powyżej powyższego napisu znajduje się oznaczenie pisane mniejszą czcionką informujące  

o właściwościach herbatki: „SPALANIE”, natomiast poniżej napisu znajdującego się w środkowej części 

umieszczone jest oznaczenie informujące o właściwości herbatki: „SUPLEMENT DIETY”. 

Lewa strona etykiety pierwszej z odmian wzoru przemysłowego zawiera rysunek szczupłej kobie-

cej sylwetki w sportowej pozycji, a także w sportowym ubraniu. Po prawej stronie przedstawionej syl-

wetki umieszczona została tabela wypełnioną czerwonym tłem, która u góry zawiera opis tabeli, wystę-

pujący pod nazwą: „Dzięki zawartym składnikom wspomaga”. Następnie powyższa tabela podzielona 

jest wzdłuż na dwie połowy poprzez rysunek szarej, cienkiej pionowej linii. Lewa część powyższej tabeli 

przedstawia nazwę poszczególnego składnika herbatki, natomiast po prawej stronie umieszczona jest 

odpowiadająca poszczególnemu składnikowi funkcja aktywna określonego składnika. Po lewej stronie 

tabeli białą czcionka na ciemnoczerwonym tle wypisane są składniki herbatki: „guarana, morszczyn, 

hibiskus”. Po prawej stronie zaś w kolejności przypisanej do poszczególnego składnika aktywnego, wy-

pisane są następujące funkcje poszczególnych składników: „spalanie tkanki tłuszczowej, przemianę 

materii, witalność organizmu”. 

W środkowej części dolnej etykiety umieszczony został rysunek przekrojonych na pół świeżych 

owoców nawiązujący do smaku herbatki: granatu oraz czerwonej pomarańczy. 
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Poniżej powyższego rysunku, w dolnej części etykiety znajduje się oznaczenie literowe „HER-

BATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA O SMAKU GRANAT + CZERWONA POMARAŃCZA”. Natomiast po 

lewej stronie dolnej etykiety, znajduje się oznaczenie ilościowe zawartych w opakowaniu kopertek, które 

zostało umieszczone w kwadratowej ramce, która zakończona została charakterystycznym oraz fanta-

zyjnym listkiem. 

Wzór przemysłowy uwidoczniony na Fig. 2 – wzór zawiera jednopoziomową nazwę herbatki  

DETOX, pisaną pogrubioną czcionką bezszeryfową w kolorze ciemnozielonym. Powyżej powyższego 

napisu znajduje się oznaczenie pisane mniejszą czcionką informujące o właściwościach herbatki: 

„OCZYSZCZANIE”, natomiast poniżej napisu znajdującego się w środkowej części umieszczone jest 

oznaczenie informujące o właściwości herbatki: „SUPLEMENT DIETY”. 

Lewa strona etykiety drugiej z odmian wzoru przemysłowego zawiera rysunek szczupłej, uniesio-

nej kobiecej sylwetki w sportowym ubraniu. Po prawej stronie przedstawionej sylwetki umieszczona 

została tabela wypełniona zielonym tłem, która u góry zawiera opis tabeli, występujący pod nazwą: 

„Dzięki zawartym składnikom wspomaga”. Następnie powyższa tabela podzielona jest wzdłuż na dwie 

połowy, poprzez rysunek szarej, cienkiej pionowej linii. Lewa część powyższej tabeli przedstawia nazwę 

poszczególnego składnika herbatki, natomiast po prawej stronie umieszczona jest odpowiadająca po-

szczególnemu składnikowi funkcja aktywna określonego składnika. Po lewej stronie tabeli białą 

czcionka na ciemnozielonym tle wypisane są składniki herbatki: „pokrzywa, chlorella, skrzyp, fiołek trój-

barwny”. Po prawej stronie zaś w kolejności przypisanej do poszczególnego składnika aktywnego, wy-

pisane są następujące funkcje poszczególnych składników: „eliminację wody z organizmu, pracę wą-

troby i jelit, naturalne oczyszczanie organizmu, pracę nerek i dróg moczowych”. 

W środkowej części dolnej etykiety umieszczony został rysunek przekrojonych na pół świeżych 

owoców nawiązujący do smaku herbatki: cytryny oraz papaji. 

Poniżej powyższego rysunku, w dolnej części etykiety znajduje się oznaczenie literowe „HER-

BATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA O SMAKU CYTRYNA + PAPAJA”. Natomiast po lewej stronie dolnej 

etykiety, znajduje się oznaczenie ilościowe zawartych w opakowaniu kopertek, które zostało umiesz-

czone w kwadratowej ramce, która zakończona została u swej podstawy charakterystycznym oraz fan-

tazyjnym listkiem. 

Trzecia odmiana wzoru przemysłowego uwidoczniona jest na Fig. 3 – wzór zawiera jednopozio-

mową nazwę herbatki 4 X SUPER SLIM pisaną pogrubioną czcionką bezszeryfową w kolorze poma-

rańczowym. Powyżej powyższego napisu znajduje się oznaczenie pisane mniejszą czcionką informu-

jące o właściwościach herbatki: „ODCHUDZANIE”, natomiast poniżej napisu znajdującego się w środ-

kowej części umieszczone jest oznaczenie informujące o właściwości herbatki: „SUPLEMENT DIETY”. 

Lewa strona etykiety trzeciej z odmian wzoru przemysłowego zawiera rysunek szczupłej, kobiecej 

sylwetki w sportowej pozycji, z uniesionymi ramionami, a także w sportowym ubraniu. Po prawej stronie 

przedstawionej sylwetki umieszczona została tabela wypełniona pomarańczowym tłem, która u góry 

zawiera opis tabeli, występujący pod nazwą: „Dzięki zawartym składnikom wspomaga”. Następnie po-

wyższa tabela podzielona jest wzdłuż na dwie połowy, poprzez rysunek szarej, cienkiej pionowej linii. 

Lewa część powyższej tabeli przedstawia nazwę poszczególnego składnika herbatki, natomiast po pra-

wej stronie umieszczona jest odpowiadająca poszczególnemu składnikowi funkcja aktywna określonego 

składnika. Po lewej stronie tabeli białą czcionką na ciemnopomarańczowym tle wypisane są składniki 

herbatki: „morszczyn, opuncja figowa, hibiskus, morwa biała”. Po prawej stronie zaś w kolejności przy-

pisanej do poszczególnego składnika aktywnego, wypisane są następujące funkcje składników: „reduk-

cję apetytu, ograniczenie wchłaniania tłuszczów, pracę układu pokarmowego, ograniczenie wchłaniania 

węglowodanów”. 

W środkowej części dolnej etykiety umieszczony został rysunek świeżych owoców nawiązujący 

do smaku herbatki: truskawki oraz mango. 

Poniżej powyższego rysunku, w dolnej części etykiety znajduje się oznaczenie literowe „HER-

BATKA ZIOŁOWO-OWOCOWA O SMAKU TRUSKAWKA + MANGO”. Natomiast po lewej stronie dol-

nej etykiety, znajduje się oznaczenie ilościowe zawartych w opakowaniu kopertek, które zostało umiesz-

czone w kwadratowej ramce, która zakończona została u swej podstawy charakterystycznym oraz fan-

tazyjnym listkiem. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego: 

 Etykieta herbatki ziołowo – owocowej według wzoru charakteryzuje się tym, że ma obszar 

o zarysie prostokąta o tle barwy jasnoszarej. 
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 W górnej części etykiety, pośrodku umieszczony jest umieszczony jest w formie półokrą-

głej jednopoziomowy napis „BIG-ACTIVE” – brązową czcionką, na jasnobeżowym tle. 

Powyższy jednopoziomowy napis umieszczony jest na kolorystycznym tle, w kolorze za-

leżnym od odmiany etykiety. 

 Niżej na jasnoszarym tle znajduje się duży trzypoziomowy napis wykonany czcionką bez-

szeryfową, w kolorze zależnym od nazwy herbatki, informujący o nazwie herbaty, a także 

jej funkcjonalności oraz mniejszy wykonany czcionką w kolorze zależnym od odmiany 

etykiety, informujący o właściwości herbatki w postaci suplementu diety. 

 Poniżej etykieta opakowania zawiera tabelę wypełnioną tłem w zależności od rodzaju 

herbaty, która, u góry zawiera opis wspólny dla wszystkich odmian herbatek, występujący 

pod nazwą: „Dzięki zawartym składnikom wspomaga”. Następnie powyższa tabela po-

dzielona jest wzdłuż na dwie połowy, poprzez rysunek szarej, cienkiej pionowej linii. Lewa 

część powyższej tabeli przedstawia nazwę poszczególnego składnika herbatki, nato-

miast po prawej stronie umieszczona jest odpowiadająca poszczególnemu składnikowi 

funkcja aktywna określonego składnika. 

 Lewa część opakowania przedstawia rysunek szczupłej kobiecej sylwetki w sportowym 

ubraniu (legginsach i bluzce odsłaniającej ramiona oraz brzuch). 

 

 

Ilustracja wzoru 
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